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АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «29» декабря 2021 года                                                         № 109
	О переводе имущества из муниципальной собственности Ленинского сельского поселения в муниципальную казну Ленинского сельского поселения                                      


В целях эффективного использования муниципального имущества Климщинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, в соответствии с ч.38,39 Устава Климщинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом Климщинского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Климщинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от  14.11.2012 года № 31
1. Перевести с баланса муниципальной собственности Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в муниципальную казну Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области недвижимое имущество согласно приложению № 1.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Ленинского сельского поселения

Починковского района Смоленской области                            Летова О.Е.
	
	

	
	
	Приложение к распоряжению Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 29.12.2021 года №  109
	

	
	
	
	


ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, переводимого из муниципальной собственности Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в муниципальную казну Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
	№ п/п
	Наименование объектов
	Местонахождение объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость,

руб.
	Амортизация, руб.
	Остаточная стоимость,

руб.

	  1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1. 
	Объект «Газификация жилой зоны восточной части деревни Стригино»
	Смоленская область, Починковский район, д. Стригино
	
	
	4 376 527, 38
	
	4 376 527, 38


